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LEGENDA
P – sedute in presenza
V – sedute in videoconferenza
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Consiglio comunale



Ordini del Giorno approvati

GEN FEB MAR APR MAG GIU LUG AGO SET OTT NOV DIC TOT TOTALE 
GEN.P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V

7 8 \ 3 4 \ 6 \ 8 1 7 4 5 \ \ 4 3 3 6 \ 9 \ 8 30 56 86

GEN FEB MAR APR MAG GIU LUG AGO SET OTT NOV DIC TOT TOTALE 
GEN.P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V

12 \ 9 \ 6 12 \ 11 \ 8 1 14 17 \ \ \ 10 \ 8 3 \ 12 \ 16 63 76 139

GEN FEB MAR APR MAG GIU LUG AGO SET OTT NOV DIC TOT TOTALE 
GEN.P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V

9 \ 8 \ 5 4 \ 17 \ 7 3 0 4 \ \ \ 5 \ 4 2 \ 8 \ 67 38 105 143

GEN FEB MAR APR MAG GIU LUG AGO SET OTT NOV DIC TOT TOTALE 
GEN.P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V

22 \ 68 \ 26 51 \ 52 \ 66 16 37 40 \ \ \ 49 \ 36 16 \ 64 \ 45 257 331 588

GEN FEB MAR APR MAG GIU LUG AGO SET OTT NOV DIC TOT TOTALE 
GEN.P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V

62 \ 92 \ \ 67 \ 90 \ 121 \ 95 \ 83 \ \ \ 70 \ 108 \ 77 \ 60 154 771 925
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Sedute di Consiglio comunale

Deliberazioni approvate

Interventi di inizio seduta presentati

Domande di attualità



CONS. GEN FEB MAR APR MAG GIU LUG AGO SET OTT NOV DIC TOT TOTALE 
GEN.P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V

Angiuli Isabella 7 \ 8 \ 3 4 \ 6 \ 8 1 6 4 5 \ \ 4 3 3 6 \ 9 \ 8 30 55 85

Bittini Loretta 7 \ 7 \ 3 4 \ 6 \ 8 1 4 1 0 \ \ 2 3 2 6 \ 9 \ 8 23 48 71

Borgonzoni Lucia 0 \ 0 \ 0 0 \ 0 \ 0 0 0 0 0 \ \ 0 0 0 0 \ 0 \ 0 0 0 0

Bosco Umberto 4 \ 8 \ 3 4 \ 6 \ 8 0 7 3 5 \ \ 4 3 3 6 \ 9 \ 8 25 56 81

Bugani Massimo 7 \ 8 \ 3 4 \ 6 \ 8 1 7 4 4 \ \ 4 3 3 5 \ 9 \ 8 30 54 84

Campaniello Michele 7 \ 8 \ 3 4 \ 6 \ 8 1 7 4 5 \ \ 4 3 3 5 \ 9 \ 8 30 55 85

Clancy Emily Marion 7 \ 8 \ 3 4 \ 6 \ 8 1 7 4 5 \ \ 4 3 3 5 \ 9 \ 8 30 55 85

Cocconcelli Mirka 7 \ 8 \ 3 4 \ 6 \ 8 1 7 4 5 \ \ 4 3 3 6 \ 9 \ 8 30 56 86

Colombo Andrea 6 \ 8 \ 3 4 \ 6 \ 8 1 6 3 5 \ \ 4 3 3 6 \ 9 \ 8 28 55 83

De Biase Gian Marco 7 \ 6 \ 3 4 \ 6 \ 8 1 7 4 5 \ \ 4 3 3 6 \ 9 \ 7 28 55 83

De Filippo Nicola 4 \ 5 \ 3 4 \ 6 \ 8 1 7 4 5 \ \ 4 3 3 6 \ 9 \ 8 24 56 80

Di Girolamo Giulia 7 \ 8 \ 3 4 \ 6 \ 8 1 7 4 4 \ \ 4 3 2 6 \ 9 \ 8 29 55 84

Errani Francesco 3 \ 4 \ 0 4 \ 6 \ 8 0 7 2 5 \ \ 1 3 1 6 \ 9 \ 8 11 56 67

Fattori Roberto 7 \ 8 \ 3 4 \ 6 \ 8 1 7 4 5 \ \ 4 3 3 6 \ 9 \ 8 30 56 86

Ferri Mariaraffaella 7 \ 8 \ 3 4 \ 6 \ 8 1 7 4 5 \ \ 4 3 3 6 \ 9 \ 8 30 56 86

Foresti Elena 7 \ 6 \ 3 4 \ 5 \ 6 1 6 3 4 \ \ 4 2 3 6 \ 9 \ 7 27 49 76

Frascaroli Amelia 7 \ 6 \ 2 4 \ 6 \ 8 1 4 2 5 \ \ 4 3 3 5 \ 9 \ 8 25 52 77

Guidone Luisa 6 \ 6 \ 3 4 \ 6 \ 8 1 7 3 4 \ \ 4 3 3 6 \ 9 \ 8 26 55 81

Lama Rossella \ \ \ \ 3 4 \ 6 \ 8 1 7 3 5 \ \ 4 3 3 6 \ 9 \ 8 14 56 70

Lembi Simona 7 \ 8 \ 3 4 \ 6 \ 8 1 7 3 5 \ \ 4 3 3 6 \ 9 \ 8 29 56 85

Leti Elena 6 \ 8 \ 3 4 \ 6 \ 7 1 5 3 2 \ \ 4 2 3 6 \ 9 \ 7 28 48 76

Li Calzi Roberta 7 \ 7 \ 3 4 \ 6 \ 8 1 7 4 5 \ \ 4 3 3 5 \ 9 \ 8 29 55 84
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Presenze in Consiglio comunale



CONS. GEN FEB MAR APR MAG GIU LUG AGO SET OTT NOV DIC TOT TOTALE 
GEN.P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V

Licciardello Piergiorgio 6 \ 5 \ 3 3 \ 6 \ 7 0 7 3 4 \ \ 4 1 2 5 \ 7 \ 7 23 47 70

Lisei Marco 6 \ 6 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ 12 0 12

Manca Maria Caterina 6 \ 7 \ 3 4 \ 6 \ 8 0 7 2 5 \ \ 4 3 3 6 \ 9 \ 8 25 56 81

Martelloni Federico 6 \ 7 \ 3 4 \ 6 \ 8 1 7 2 5 \ \ 4 3 3 6 \ 9 \ 8 26 56 82

Mazzanti Claudio 7 \ 7 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ 14 0 14

Mazzoni Federica 7 \ 7 \ 3 4 \ 6 \ 8 1 7 4 5 \ \ 4 3 3 6 \ 9 \ 8 29 56 85

Merola Virginio 2 \ 3 \ 1 0 \ 0 \ 0 0 1 3 0 \ \ 0 0 0 0 \ 1 \ 2 9 4 13

Montera Gabriella 6 \ 7 \ 3 4 \ 6 \ 8 0 6 4 5 \ \ 4 3 3 6 \ 9 \ 8 27 55 82

Palumbo Addolorata 7 \ 8 \ 3 4 \ 6 \ 8 1 7 4 5 \ \ 4 3 3 6 \ 9 \ 8 30 56 86

Persiano Raffaele 7 \ 8 \ 3 4 \ 6 \ 8 1 7 4 5 \ \ 4 3 3 6 \ 9 \ 8 30 56 86

Piazza Marco 7 \ 7 \ 2 4 \ 6 \ 8 1 7 4 5 \ \ 4 3 3 6 \ 9 \ 8 28 56 84

Santi Raffaella 7 \ 7 \ 3 4 \ 6 \ 7 0 7 4 5 \ \ 4 3 2 5 \ 9 \ 8 27 54 81

Sassone Francesco 7 \ 6 \ 3 4 \ 6 \ 8 1 7 4 5 \ \ 4 3 3 6 \ 9 \ 8 28 56 84

Scarano P. Francesca 7 \ 7 \ 3 4 \ 5 \ 8 1 7 4 5 \ \ 4 3 3 5 \ 9 \ 8 29 54 83

Tisselli Graziella \ \ \ \ 3 4 \ 6 \ 8 1 7 4 4 \ \ 4 2 3 6 \ 9 \ 8 15 54 69

Venturi Giulio 0 \ 3 \ 1 4 \ 6 \ 8 0 7 0 5 \ \ 1 3 1 6 \ 9 \ 8 6 56 62

Zanetti Vinicio 7 \ 8 \ 3 4 \ 6 \ 8 1 7 4 4 \ \ 4 3 3 6 \ 9 \ 8 30 55 85
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LEGENDA
P – sedute in presenza
V – sedute in videoconferenza
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Commissioni consiliari



COMMISSIONE 
CONSILIARE

GEN FEB MAR APR MAG GIU LUG AGO SET OTT NOV DIC TOT
TOTALE 

GEN.P P P V V V V V V V V V V P V

Affari generali ed 
istituzionali 2 4 \ 2 4 5 5 9 \ 4 7 4 2 6 42 48

Pianificazione, 
contabilità economica e 

controllo di gestione
3 3 2 4 5 3 3 6 \ 4 4 6 3 8 38 46

Attività produttive 
commerciali e turismo 3 2 2 2 7 7 4 5 \ 4 5 4 2 7 40 47

Mobilità, infrastrutture 
e lavori pubblici 4 4 \ 3 3 4 3 5 \ 3 5 4 3 8 33 41

Sanità, politiche sociali, 
sport, politiche abitative 3 4 2 1 5 4 4 5 \ 3 5 4 2 9 33 42

Istruzione, cultura, 
giovani, comunicazione 4 4 1 2 5 4 5 7 \ 3 5 4 2 9 37 46

Parità e pari 
opportunità 3 3 \ \ 4 3 2 3 \ 4 2 3 2 6 23 29

Territorio e ambiente 5 4 1 2 5 6 5 5 \ 6 4 5 3 10 41 51

TOTALE 27 28 8 16 38 36 31 45 0 31 37 34 19 63 287 350
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Sedute di Commissione consiliare



COMMISSIONE 
CONSILIARE

GEN FEB MAR APR MAG GIU LUG AGO SET OTT NOV DIC TOT
TOTALE 

GEN.P P P V V V V V V V V V V P V

Affari generali ed 
istituzionali 2 0 0 1 1 6 3 1 \ 1 1 1 2 2 17 19

Pianificazione, 
contabilità economica e 

controllo di gestione
4 5 3 8 8 4 7 8 \ 5 5 14 8 12 67 79

Attività produttive 
commerciali e turismo 2 0 0 0 0 2 0 1 \ 3 1 1 \ 2 8 10

Mobilità, infrastrutture 
e lavori pubblici 2 0 1 0 1 1 0 2 \ 2 1 1 \ 3 8 11

Sanità, politiche sociali, 
sport, politiche abitative 0 0 0 0 0 1 1 1 \ 0 0 0 \ 0 3 3

Istruzione, cultura, 
giovani, comunicazione 0 1 0 1 0 0 0 0 \ 0 1 0 \ 1 2 3

Parità e pari 
opportunità 0 0 0 0 0 0 0 0 \ 0 0 0 \ 0 0 0

Territorio e ambiente 2 2 0 1 3 1 1 4 \ 3 1 8 1 4 23 27

TOTALE 12 8 4 11 13 15 12 17 0 14 10 25 11 24 128 152
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Deliberazioni trattate in Commissione consiliare



COMMISSIONE 
CONSILIARE

GEN FEB MAR APR MAG GIU LUG AGO SET OTT NOV DIC TOT
TOTALE 

GEN.P P P V V V V V V V V V V P V

Affari generali ed 
istituzionali 0 1 2 3 1 2 4 \ 2 4 3 \ 1 21 22

Pianificazione, 
contabilità economica e 

controllo di gestione
0 0 0 0 0 0 2 0 \ 0 1 2 1 0 6 6

Attività produttive 
commerciali e turismo 0 0 1 2 4 4 1 1 \ 0 2 0 \ 1 14 15

Mobilità, infrastrutture 
e lavori pubblici 0 0 0 2 4 1 4 1 \ 2 2 2 1 0 19 19

Sanità, politiche sociali, 
sport, politiche abitative 0 1 1 1 4 3 0 3 0 2 1 1 \ 2 15 17

Istruzione, cultura, 
giovani, comunicazione 0 0 0 0 2 1 1 3 \ 1 0 0 \ 0 8 8

Parità e pari 
opportunità 0 1 0 0 0 1 0 0 \ 2 1 0 1 1 5 6

Territorio e ambiente 0 0 3 1 2 6 0 \ 1 0 0 \ 0 13 13

TOTALE 0 3 2 10 18 13 16 12 0 10 11 8 3 5 101 106
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Ordini del Giorno trattati in Commissione consiliare



COMMISSIONE 
CONSILIARE

GEN FEB MAR APR MAG GIU LUG AGO SET OTT NOV DIC TOT
TOTALE 

GEN.P P P V V V V V V V V V V P V

Affari generali ed 
istituzionali 2 4 0 0 4 2 7 12 \ 7 2 4 1 6 39 45

Pianificazione, 
contabilità economica e 

controllo di gestione
0 0 0 2 0 0 0 0 \ 1 0 2 \ 0 5 5

Attività produttive 
commerciali e turismo 2 2 0 1 10 4 8 8 \ 3 7 2 \ 4 43 47

Mobilità, infrastrutture 
e lavori pubblici 7 5 1 2 4 1 3 \ 2 4 2 \ 12 19 31

Sanità, politiche sociali, 
sport, politiche abitative 3 5 1 4 6 14 5 \ 4 5 2 \ 9 40 49

Istruzione, cultura, 
giovani, comunicazione 4 5 1 1 5 10 11 12 \ 3 5 6 \ 10 53 63

Parità e pari 
opportunità 3 2 0 0 5 4 2 3 \ 3 2 3 2 5 24 29

Territorio e ambiente 5 2 1 12 19 2 6 \ 11 3 8 \ 8 61 69

TOTALE 26 25 3 5 42 49 45 49 0 34 28 29 3 54 284 338
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Udienze conoscitive trattate in Commissione consiliare



CONS. GEN FEB MAR APR MAG GIU LUG AGO SET OTT NOV DIC TOT TOTALE 
GEN.P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V

Angiuli Isabella 20 \ 21 \ 8 15 \ 38 \ 36 \ 27 \ 39 \ \ \ 19 \ 32 \ 32 \ 18 49 256 305

Bittini Loretta 24 \ 19 \ 3 16 \ 38 \ 36 \ 25 \ 27 \ \ \ 30 \ 36 \ 34 \ 19 46 261 307

Borgonzoni Lucia 0 \ 0 \ 0 0 \ 0 \ 0 \ 0 \ 0 \ \ \ 0 \ 0 \ 0 \ 0 0 0 0

Bosco Umberto 24 \ 28 \ 9 16 \ 37 \ 35 \ 31 \ 42 \ \ \ 30 \ 36 \ 34 \ 19 61 280 341

Bugani Massimo 7 \ 13 \ 6 15 \ 38 \ 34 \ 30 \ 29 \ \ \ 29 \ 35 \ 34 \ 15 26 259 285

Campaniello Michele 25 \ 27 \ 8 16 \ 37 \ 32 \ 29 \ 35 \ \ \ 28 \ 35 \ 33 \ 18 60 263 323

Clancy Emily Marion 22 \ 20 \ 8 16 \ 36 \ 33 \ 26 \ 36 \ \ \ 26 \ 27 \ 27 \ 18 50 245 295

Cocconcelli Mirka 27 \ 27 \ 8 16 \ 37 \ 36 \ 30 \ 43 \ \ \ 31 \ 37 \ 34 \ 19 62 283 345

Colombo Andrea 19 \ 20 \ 9 16 \ 38 \ 33 \ 26 \ 34 \ \ \ 27 \ 27 \ 27 \ 16 48 244 292

De Biase Gian Marco 24 \ 21 \ 7 16 \ 36 \ 35 \ 32 \ 30 \ \ \ 27 \ 36 \ 30 \ 16 52 258 310

De Filippo Nicola 20 \ 20 \ 8 16 \ 38 \ 36 \ 32 \ 43 \ \ \ 31 \ 37 \ 34 \ 18 48 285 333

Di Girolamo Giulia 25 \ 24 \ 9 16 \ 35 \ 34 \ 31 \ 35 \ \ \ 30 \ 36 \ 32 \ 17 58 266 324

Errani Francesco 7 \ 9 \ 15 \ 33 \ 33 \ 26 \ 31 \ \ \ 30 \ 36 \ 31 \ 16 16 251 267

Fattori Roberto 26 \ 28 \ 8 16 \ 38 \ 36 \ 31 \ 40 \ \ \ 31 \ 37 \ 34 \ 17 62 280 342

Ferri Mariaraffaella 26 \ 28 \ 9 16 \ 36 \ 35 \ 30 \ 40 \ \ \ 28 \ 36 \ 31 \ 15 63 267 330

Foresti Elena 20 \ 20 \ 6 16 \ 37 \ 32 \ 31 \ 27 \ \ \ 29 \ 35 \ 26 \ 16 46 249 295

Frascaroli Amelia 19 \ 11 \ 3 8 \ 23 \ 25 \ 22 \ 29 \ \ \ 15 \ 25 \ 22 \ 15 33 184 217

Lama Rossella \ \ \ \ 6 16 \ 38 \ 32 \ 31 \ 40 \ \ \ 30 \ 34 \ 32 \ 14 6 267 273

Lembi Simona 26 \ 24 \ 9 14 \ 36 \ 34 \ 30 \ 36 \ \ \ 29 \ 34 \ 27 \ 18 59 258 317

Leti Elena 25 \ 25 \ 6 16 \ 32 \ 30 \ 29 \ 31 \ \ \ 29 \ 29 \ 29 \ 18 56 243 299

Li Calzi Roberta 23 \ 24 \ 9 16 \ 38 \ 36 \ 29 \ 42 \ \ \ 29 \ 37 \ 34 \ 19 56 280 336

Licciardello Piergiorgio 7 \ 9 \ 6 16 \ 33 \ 35 \ 18 \ 20 \ \ \ 12 \ 18 \ 17 \ 7 22 176 198
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Presenze in Commissione consiliare



CONS. GEN FEB MAR APR MAG GIU LUG AGO SET OTT NOV DIC TOT TOTALE 
GEN.P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V

Lisei Marco 26 \ 23 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ 49 0 49

Manca Maria Caterina 22 \ 22 \ 9 16 \ 38 \ 36 \ 30 \ 42 \ \ \ 31 \ 36 \ 34 \ 15 53 278 331

Martelloni Federico 18 \ 24 \ 8 16 \ 36 \ 34 \ 27 \ 42 \ \ \ 29 \ 35 \ 32 \ 18 50 269 319

Mazzanti Claudio 27 \ 26 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ 53 0 53

Mazzoni Federica 27 \ 23 \ 8 15 \ 37 \ 36 \ 32 \ 42 \ \ \ 31 \ 36 \ 33 \ 17 58 279 337

Montera Gabriella 18 \ 12 \ 5 16 \ 38 \ 35 \ 26 \ 40 \ \ \ 28 \ 37 \ 34 \ 18 35 272 307

Palumbo Addolorata 26 \ 26 \ 6 16 \ 33 \ 32 \ 27 \ 36 \ \ \ 28 \ 35 \ 30 \ 16 58 253 311

Persiano Raffaele 27 \ 28 \ 9 16 \ 38 \ 36 \ 32 \ 43 \ \ \ 30 \ 37 \ 33 \ 17 64 282 346

Piazza Marco 26 \ 25 \ 6 16 \ 37 \ 36 \ 31 \ 33 \ \ \ 29 \ 35 \ 34 \ 17 57 268 325

Santi Raffaella 23 \ 20 \ 5 16 \ 33 \ 34 \ 26 \ 35 \ \ \ 29 \ 35 \ 32 \ 18 48 258 306

Sassone Francesco 26 \ 21 \ 9 16 \ 38 \ 36 \ 30 \ 43 \ \ \ 31 \ 36 \ 33 \ 18 56 281 337

Scarano P. Francesca 24 \ 27 \ 9 16 \ 35 \ 33 \ 31 \ 42 \ \ \ 30 \ 35 \ 34 \ 19 60 275 335

Tisselli Graziella \ \ \ \ 8 16 \ 37 \ 36 \ 30 \ 38 \ \ \ 30 \ 36 \ 33 \ 19 8 275 283

Venturi Giulio 0 \ 7 \ 4 16 \ 37 \ 36 \ 31 \ 41 \ \ \ 31 \ 34 \ 34 \ 19 11 279 290

Zanetti Vinicio 22 \ 28 \ 8 16 \ 38 \ 35 \ 32 \ 31 \ \ \ 29 \ 37 \ 34 \ 17 58 269 327
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